
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE ,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
DIREZIONE GENERALE  

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LECCE  
 
 
Prot  18679/3                                                 Lecce, 08/09/09    
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO il proprio provvedimento prot. .n 18679 del 24 agosto 2009 e n 18679/1 del 25 
agosto 2009,  n. 18679/2 del 27 agosto 2009, con i quali sono state disposte le utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie  provinciali e interprovinciali della scuola primaria per l’a.s. 2009/10; 
 CONSIDERATO che si sono verificate  disponibilità di posto  a seguito di assegnazione 
provvisoria in  altra provincia di docenti titolari nelle  DD Lecce 3° e DD Nardò 1° e  a seguito di 
collocamento a riposo di un docente dispensato dopo la pubblicazione dei su indicati provvedimenti 
all’IC di Neviano;; 
 CONSIDERATO  che vi sono ancora  docenti  in posizione di soprannumerarietà  a 
disposizione di alcune scuole della provincia; 
 RITENUTO  necessario  assegnare  sui posti vacanti i docenti in esubero; 
 VISTA la sequenza operativa di cui all’allegato 3 del CCNI;  
 VISTO l’art. 4 comma  5° del CCIR del 9 luglio 2009;  
  

D E C R E T A 
    
      Con effetto dall’1.9.09 e limitatamente all’a.s.2009/2010, le utilizzazioni della scuola primaria 
sono  così integrate: 
 
ROLLI CARMELA  
14/05/67 BR 

DA IC TUGLIE 
A DD LECCE 3°  

CATALDO CATERINA 
01/02/61 LE\ 

DA USP LECCE 
A IC NEVIANO 
Anziché DD Matino a disposizione 

BOVE ANTONIA 
23/02/58 LE 

DA USP LECCE  
A DD NARDO’ 1° 
Anziche DD Taurisano 1°  a 
disposizione 

 
Il presente movimento potrà tuttavia subire, in attuazione del principio di autotutela, variazioni in 
presenza di errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata eventuale 
sussistenza. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, si 
rinvia al comma 2 art. 12 del CCNI del 12.02.2009. 

I Dirigenti degli USP e i Dirigenti Scolastici interessati sono pregati di notificare il presente 
decreto al personale beneficiario delle operazioni di  utilizzazione e assegnazione provvisoria. 

       
       IL DIRIGENTE 
               (Marcella RUCCO) 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
  

All’Albo    SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici degli 
Istituti Comprensivi e delle 
Direzioni Didattiche della  PROVINCIA 
Alla Direzione Prov.le del Tesoro     LECCE 
All’U.R.P.    SEDE 
Alle OO.SS. della Scuola primaria    LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli U.S.P. della           REPUBBLICA   
assegnazioni provv. Provle scelem. 


